
RUI 16/023

Verbeteren ruimtelijke kwaliteit N200 in het kader van 
‘Leefbaarheid N200’

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 mei 2016

Besluit:

1. Krediet te verstrekken voor deelgebieden 2,3,7 en 8 inclusief risicoreservering (naar 
verhouding) en de kapitaallasten ad € 1.500.348,- (€1.327.231,- en € 173.117,- 
risicoreserve) ten laste van de algemene reserve te laten komen.

2. Krediet te verstrekken voor deelgebied 1 inclusief risicoreservering (naar verhouding) 
en de kapitaallasten ad € 206.324,- ten laste van de algemene reserve te laten 
komen. 

3. De deelgebieden 5 en 6 nader te doen onderzoeken en het college op te dragen 
uiterlijk eind 2016 met een voorstel te komen met betrekking tot deze twee 
deelgebieden.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 juni 2016

De griffier, De voorzitter,


